

東科控股股份有限公司

財務重點

2018年上半年度資料

簡明損益表

單位:新台幣仟元

項目 / 季度	2018年第二季	2017年第二季
營業收入	2,174,894	1,711,406
營業毛利	226,525	189,956
毛利率	10.4%	11.1%
營業費用	223,856	222,365
營業淨損	2,669	(32,409)
營業外收入(支)	15,329	(5,795)
稅前(損失)純益	17,998	(38,204)
稅務費用	25,537	4,121
稅後淨(損)利	(7,539)	(42,325)
每股稅後(虧損)盈餘 (元)	(0.12)	(0.70)

簡明損益表

單位:新台幣仟元

項目 / 季度	2018年上半年度	2017年上半年度
營業收入	3,958,149	3,224,556
營業毛利	378,207	367,863
毛利率	9.6%	11.4%
營業費用	418,234	421,264
營業淨損	(40,027)	(53,401)
營業外收入(支)	(10,174)	37,219
稅前(損失)純益	(50,201)	(16,182)
稅務費用	35,020	17,090
稅後淨(損)利	(85,221)	(33,272)
每股稅後(虧損)盈餘 (元)	(1.39)	(0.55)

簡明資產負債表

單位:新台幣仟元

項目	2018.06.30		2017.06.30		項目	2018.06.30		2017.06.30	
流動資產	金額	%	金額	%	流動負債	金額	%	金額	%
現金及銀行存款	682,598	13.7	669,360	16.2	銀行借款	1,100,118	22.1	839,212	20.3
應收帳款及票據	1,761,100	35.3	1,195,686	29.0	應付帳款及票據	1,874,150	37.6	1,388,538	33.6
存貨	825,854	16.6	663,429	16.1	其他	428,712	8.6	435,793	10.6
質押資產	15,874	0.3	13,886	0.3	流動負債合計	3,402,980	68.3	2,663,543	64.5
其他	418,207	8.4	301,961	7.3					
流動資產合計	3,703,633	74.3	2,844,322	68.9					
非流動資產					非流動負債				
土地及建築物淨額	153,914	3.1	190,835	4.6	長期銀行借款	9,396	0.2	31,772	0.8
機器設備及辦公設備淨額	637,596	12.8	662,158	16.1	遞延所得稅負債	115,220	2.3	102,946	2.5
在建工程	4,363	0.1	11,073	0.3	淨確定福利負債	8,353	0.2	2,083	0.1
其他	483,134	9.7	415,946	10.1	非流動負債合計	132,969	2.7	136,801	3.4
非流動資產合計	1,279,007	25.7	1,280,012	31.1	負債合計	3,535,949	71.0	2,800,344	67.9
					權益				
					股本	619,610	12.4	614,980	14.9
					資本公積	766,298	15.4	756,836	18.4
					庫藏股票	(40,671)	(0.8)	(40,671)	(1.0)
					未分配盈餘	125,736	2.5	90,370	2.2
					其他	(24,282)	(0.5)	(97,525)	(2.4)
					權益合計	1,446,691	29.0	1,323,990	32.1
資產總計	4,982,640	100.0	4,124,334	100.0	負債及權益總計	4,982,640	100.0	4,124,334	100.0